
UCHWAŁA NR 99/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 191 098 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 191 098 zł, 

2) przeniesień między paragrafami w dziale, 

3) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniem Nr 82/2021 Starosty Słupskiego z dnia 7 października 2021 r. – w dziale 
750 Administracja publiczna, rozdziale 75019 Rady powiatów, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe 
i 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego oraz w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75495 Pozostała działalność 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 3 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 35 678 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie wydatków polegających na przeniesieniu w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego kwoty 167 zł z planu finansowego Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce do 
planu finansowego Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 5. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 136 918 010,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 112 278 475,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 8 207 276,00 

2) dochody majątkowe 24 639 535,00 

Wydatki 162 117 757,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 107 445 134,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 8 207 276,00 

2) wydatki majątkowe 54 672 623,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 163 850,00 34 000,00 2 197 850,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 519 500,00 34 000,00 1 553 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

414 000,00 34 000,00 448 000,00

801 Oświata i wychowanie 376 310,00 1 678,00 377 988,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 754,00 1 678,00 22 432,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 754,00 1 678,00 22 432,00

852 Pomoc społeczna 22 252 478,00 155 420,00 22 407 898,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 541 549,00 155 420,00 20 696 969,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

8 835 360,00 155 420,00 8 990 780,00

Razem: 136 726 912,00 191 098,00 136 918 010,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 99/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 495 215,00 34 000,00 2 529 215,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 851 415,00 34 000,00 1 885 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 770,00 34 000,00 395 770,00

750 Administracja publiczna 12 387 208,00 0,00 12 387 208,00

75019 Rady powiatów 441 923,00 -10 000,00 431 923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 -10 000,00 3 100,00

75020 Starostwa powiatowe 10 639 204,00 10 000,00 10 649 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121 061,00 93 138,00 1 214 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 006 375,00 -52 450,00 953 925,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 600,00 -8 100,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 72 069,00 -3 100,00 68 969,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 1 212,00 1 212,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 757,00 -700,00 60 057,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 065,00 -18 000,00 28 065,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 275 870,00 0,00 275 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 400,00 -28 000,00 7 400,00

4190 Nagrody konkursowe 26 000,00 -13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -4 300,00 15 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 300,00 47 300,00 235 600,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 001 840,00 0,00 1 001 840,00

75495 Pozostała działalność 971 840,00 0,00 971 840,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 085,00 -1 000,00 23 085,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 921 604,00 1 678,00 16 923 282,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 754,00 1 678,00 22 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 17,00 222,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 549,00 1 661,00 22 210,00

851 Ochrona zdrowia 5 074 940,00 0,00 5 074 940,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

4 888 200,00 0,00 4 888 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 888 200,00 0,00 4 888 200,00

852 Pomoc społeczna 24 860 241,00 155 420,00 25 015 661,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 669 628,00 155 420,00 21 825 048,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 796 747,00 38 380,00 2 835 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 919 004,00 60 640,00 9 979 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 827 657,00 -6 319,00 1 821 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 327,00 1 083,00 186 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 517 594,00 43 892,00 1 561 486,00

4260 Zakup energii 375 144,00 -7 000,00 368 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 551 457,00 17 000,00 568 457,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

21 500,00 5 000,00 26 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 560,00 5 000,00 32 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 110,00 -3 000,00 11 110,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 103 450,00 744,00 104 194,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 700 542,00 0,00 7 700 542,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 121 925,00 0,00 2 121 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 483 010,00 5 300,00 1 488 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 785,00 -5 300,00 29 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 754,00 -2 000,00 6 754,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 36 296,00 4 606,00 40 902,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -700,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 373,00 -406,00 2 967,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 -500,00 0,00

855 Rodzina 11 783 042,00 0,00 11 783 042,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 349 399,00 0,00 4 349 399,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 805,00 -600,00 205,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 426,00 -1 987,00 18 439,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 287,00 87,00 10 374,00

Razem: 161 926 659,00 191 098,00 162 117 757,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 3



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 029 000,00 34 000,00 1 063 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 414 000,00 34 000,00 448 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

414 000,00 34 000,00 448 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 754,00 1 678,00 22 432,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 754,00 1 678,00 22 432,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 754,00 1 678,00 22 432,00

Razem: 8 171 598,00 35 678,00 8 207 276,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 99/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 029 000,00 34 000,00 1 063 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 414 000,00 34 000,00 448 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 34 000,00 189 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 754,00 1 678,00 22 432,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 754,00 1 678,00 22 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 17,00 222,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 549,00 1 661,00 22 210,00

851 Ochrona zdrowia 4 888 200,00 0,00 4 888 200,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

4 888 200,00 0,00 4 888 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 888 200,00 0,00 4 888 200,00

Razem: 8 171 598,00 35 678,00 8 207 276,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 99/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia: 

1) o kwotę 34 000 zł, w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii, § 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, na podstawie pisma 
Nr FB-I.3111.120.2021.SL z dnia 7 października 2021 r., zgodnie z decyzją Nr 1/120.1/2021 Wojewody 
Pomorskiego z dnia 7 października 2021 r., przeznaczonej na zadania z zakresu administracji rządowej 
realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego; 

2) o kwotę 1 678 zł, w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, na podstawie pisma nr FB-I.3111.76.4.2021.JC z 
dnia 7 października 2021 r., zgodnie z decyzją Nr 1/76.4/2021 Wojewody Pomorskiego z dnia 7 
października 2021 r., przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w tym: 

a) Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce o kwotę 1 661 zł, 

b) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego o kwotę 17 zł. 

    Ponadto, w związku z aktualizacją wniosków uwzględniających wyniki postępowania rekrutacyjnego 
przenosi się kwotę 591 zł z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy do Zespołu Placówek 
Oświatowych w Ustce; 

3) o kwotę 155 420 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, § 2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu, na 
podstawie pisma Nr FB-I.3111.78.4.2021.SL z dnia 7 października 2021 r., zgodnie z decyzją Wojewody 
Pomorskiego Nr 1/78.4/2021 z dnia 7 października 2021 roku, przeznaczonej na dofinansowanie 
działalności bieżącej domów pomocy społecznej, w tym: 

a) Domu Pomocy Społecznej w Machowinku o kwotę 31 920 zł, 

b) Domu Pomocy Społecznej w Machowinie o kwotę 42 940 zł, 

c) Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie o kwotę 42 180 zł, 

d) Domu Pomocy Społecznej w Przytocku o kwotę 38 380 zł. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego kwoty 28 000 zł z wynagrodzeń 
bezosobowych z przeznaczeniem na usługę wykonania materiałów promocyjnych z logo powiatu (m.in. 
notesy, gry na temat atrakcji turystycznych powiatu, koszulki); 

2) w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom kwoty 167 zł z planu 
finansowego Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce do planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku celem opłacenia składki zdrowotnej za dziecko przebywające 
w Domu Pomocy Społecznej w Przytocku (zmiana jest niewidoczna w załączniku z uwagi na fakt, 
że dokonywana jest w jednym rozdziale i paragrafie); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 1



3) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 7 000 zł z zakupu energii z przeznaczeniem na 
usługi związane z zagospodarowaniem terenu zielonego wokół Domu Pomocy Społecznej 
w Lubuczewie (wyrównywanie terenu, przygotowanie podłoża, nasadzenie roślin ozdobnych, 
zabiegi pielęgnacyjne drzew i krzewów), które przyczynią się do aktywnego wypoczynku, 
rekreacji i rehabilitacji osób niepełnosprawnych; 

4)  w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwoty 17 000 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne i 
kwoty 3 000 zł z wpłat na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający z przeznaczeniem na opłaty 
za wywóz odpadów komunalnych w kwocie 10 000 zł, wykonanie okresowych przeglądów 
budynków w kwocie 5 000 zł oraz szkolenia pracowników w kwocie 5 000 zł w Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinie; 

5) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwoty 5 300 zł 
ze składek na Fundusz Pracy oraz kwoty 4 606 zł z wydatków statutowych z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5 300 zł oraz na usługę pocztową, wywóz nieczystości, 
usługi BHP i informatyczne w kwocie 4 606 zł w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku; 

6) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych kwoty 600 zł z wydatków 
osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń i kwoty 1 987 zł z różnych opłat i składek z przeznaczeniem 
na zakup nowych podręczników dla wychowanków (zmiana podstawy programowej wg rozporządzenia 
MEN) w kwocie 2 500 zł oraz na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 87 zł w 
Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce. 

5. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego przeniesień między paragrafami w ramach wydatków 
bieżących dokonanych zarządzeniem Starosty Słupskiego Nr 82/2021 z dnia 7 października 2021 r., w tym: 

1) poprzez przeniesienie z rozdziału 75019 Rady powiatów kwoty 10 000 zł oraz w rozdziale 75020 Starostwa 
powiatowe kwoty 96 412 zł z wydatków statutowych z przeznaczeniem na: 

a) zakup druków i oznaczeń komunikacyjnych w kwocie 45 000 zł, 

b) zakup sprzętu komputerowego (8 zestawów komputerowych i 2 laptopów) na potrzeby wydziałów starostwa 
celem prawidłowego działania stanowisk pracy w kwocie 48 638 zł, 

c) roczną usługę serwisową programu statlook - do zarządzania zasobami IT, użytkownikami oraz 
bezpieczeństwem, a także roczny serwis oprogramowania urządzenia UTM Fortigate 100F - wielofunkcyjnej 
zapory sieciowej zintegrowanej w postaci jednego urządzenia w kwocie 11 562 zł, 

d) zapłatę podatku od środków transportowych (zakupionych 6 autobusów w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych) w kwocie 1 212 zł; 

2) poprzez przeniesienie w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego kwoty 19 300 zł z 
wydatków statutowych z przeznaczeniem na usługę wykonania materiałów promocyjnych z logo powiatu 
(m.in. torby bawełniane, filiżanki, kubki termiczne, notesy, gry na temat atrakcji turystycznych powiatu); 

3) poprzez przeniesienie w rozdziale 75495 Pozostała działalność kwoty 7 000 z wydatków statutowych 
z przeznaczeniem na ubezpieczenie OC, AC samochodu dostawczego 4x4 oraz ubezpieczenie quada 
zakupionych w ramach zadania pn. "Zwiększenie odporności Powiatu Słupskiego na zagrożenia 
bezpieczeństwa, w tym bezpieczeństwa środowiskowego poprzez zakup drona wraz z akcesoriami, 
3 przewoźnych agregatów prądotwórczych, samochodu typu dostawczego 4x4, quada oraz przyczepy". 

  

12 października 2021 r.                                                                    
Jadwiga Janicka       
Skarbnik Powiatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF66E84-3EA5-4458-B31E-28782BDF746C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




